
 

 

Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Начальная школа – детский сад» д. Пузла 

 
 

ПРИКАЗ 

 

От 30 декабря  2022 года                                                                  № 113/1 

 О создании Комиссии по противодействию коррупции  

 

 

 

    В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», в целях реализации организационных и практических мер по профилактике 

коррупционных проявлений  

п р и к а з ы в а ю :  

1. Создать в МОУ «Начальная школа-детский сад»д.Пузла (далее – Учреждение) 

Комиссию по противодействию коррупции и утвердить ее состав согласно Приложению 1 

к настоящему приказу.  

2. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                  Е.М.Игнатова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                     

                                                                                               Утвержден: 

                                                                                              Приказом МОУ «Начальная школа- 

                                                                                   детский сад» д.Пузла  

№ 113/1 от 30.12.2022 

 

Состав комиссии по противодействию коррупции 

в МОУ «Начальная школа-детский сад»д.Пузла 

Председатель комиссии – Игнатова Е.М., директор; 

Заместитель председателя комиссии – Лодыгина Г.Н., учитель нач.классов; 

Секретарь комиссии – Слепнева А.И., музыкальный руководитель; 

Члены – Уляшева Р.П., сторож; 

                Уляшева С.А., член Совета родителей. 

 


